2022 年 7 月 29 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代表取締役社長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第プライム）

問合せ先
取締役 執行役員
経 営 企 画 室 長

横 島  連

（TEL．0268－26－5070）

帯広支店および埼玉支店開設に関するお知らせ

 当社は、このたび帯広支店および埼玉支店を開設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 開設の理由

当社の主力事業でありますデジタルデータサービス事業（ＤＤＳ事業）および測量計測システム事業（Ｓ

ＭＳ事業）の拡大、営業活動の効率化を図ることを目的として、新たに北海道の道東エリアと埼玉県に営業

拠点を開設します。これにより、北海エリア及び首都圏エリアにおける業容の拡大を目指してまいります。

２． 開設拠点の概要

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

帯広支店

〒080-0023

北海道帯広市西13条南10丁目９－１

TEL：050-3131-7694

FAX：0155-22-2810

株式会社シーティーエス

埼玉支店

〒330-0856

埼玉県さいたま市大宮区三橋１丁目１１９９

 TEL：050-3132-1260

FAX：048-641-5010

３． 開設日

 2022年８月１日（月）

４． 今後の見通し

本件開設による業績への影響は軽微であります。

以  上